МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МАРИ-ТУРЕКСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2020 года № 38

О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

в области муниципальной службы
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 11.12.2007 №54 «Об организации работы с персональными данными  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Карлыганское    сельское поселение» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании, пунктах 1,3,4 Постановления слова «администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами  «Карлыганской сельской администрации»;

1.2.В наименовании и по тексту Положения об организации работы с персональными данными муниципальных служащих слова:

«администрации Карлыганского сельского поселения»

«администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

заменить словами «Карлыганской сельской администрации».

1.3.Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции(прилагается)
2.Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 05.05.2012 №59 «Об организации и проведения конкурсов на замещение вакантных должностей  муниципальной службы в администрации Карлыганского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.В наименовании, пунктах 1 и 2 Постановления слова

«администрация Карлыганского сельского поселения»

«администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

заменить словами «Карлыганская сельская администрация»;

1.2.В наименовании и далее по тексту Положения о порядке работы конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы (далее-Положение) слова:

«администрация Карлыганского сельского поселения»

«администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

«администрация сельского поселения»

заменить словами «Карлыганская сельская администрация»;

слова «Глава администрации Карлыганского сельского поселения»

«Глава администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

заменить словами «Глава Карлыганской сельской администрации»;

1.3.В пункте  3 Положения слова «Глава муниципального образования «Карлыганского сельского поселения» заменить словами «Глава Карлыганского сельского поселения»;
1.4.В наименовании и далее по тексту Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы слова
«администрация Карлыганского сельского поселения»

«администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

заменить словами «Карлыганская сельская администрация»;

слова «Глава администрации Карлыганского сельского поселения»

заменить словами «Глава Карлыганской сельской администрации»;
3.Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 15.02.2013 №16 «О порядке и условиях выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим администрации Карлыганского сельского поселения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании Постановления слова «администрации Карлыганского сельского поселения» заменить словами «Карлыганской сельской администрации»;

1.2.В преамбуле Постановления слова «Устава муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  от 23 декабря 2005 года № 19 (в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 1 ноября 2012 года № 152)» заменить словами «Устава Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл»;
1.3.В пункте 1 Постановления слова «администрации муниципального образования «Карлыганского сельского поселения» заменить словами «Карлыганской сельской администрации»;

1.2.В наименовании и по тексту Порядка и условий выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим администрации Карлыганского сельского поселения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет:

1)слова

«администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

«администрации Карлыганского сельского поселения»

«Карлыганского сельского поселения»

заменить словами «Карлыганской сельской администрации»

2)слова «Глава администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «Глава Карлыганской сельской администрации».
4.Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 15.02.2013 №17 «Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов на ритуальные услуги, связанные с погребением муниципального служащего администрации Карлыганского сельского поселения» (в ред от 04.06.2018) следующие изменения:

1.1.В наименовании Постановления слова «администрации Карлыганского сельского поселения» заменить словами «Карлыганской сельской администрации»;

1.2.В преамбуле Постановления слова «Устава муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  от 23 декабря 2005 года № 19 (в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 1 ноября 2012 года № 152)» заменить словами «Устава Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл»;
1.3.В пункте 1 Постановления слова «администрации муниципального образования «Карлыганского сельского поселения» заменить словами «Карлыганской сельской администрации»;

1.4.В наименовании и далее по тексту Положения о порядке возмещения расходов на ритуальные услуги, связанные с погребением муниципального служащего администрации Карлыганского сельского поселения (далее - Положение):

1)слова «администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

«администрация Карлыганского сельского поселения»

«администрация поселения»

заменить словами «Карлыганская сельская администрация»;

1.5.В пункте 12 Положения слова «муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «Карлыганского сельского поселения».
5.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                       Б.В.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                  к  постановлению администрации

                                                                    муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

                                                               № 54 от 11 декабря 2007 года

(ред от 30.07.2020 года)
Список

должностей муниципальных служащих,

уполномоченных на обработку персональных данных и несущих

ответственность в соответствии с законодательством

Российской Федерации за нарушение режима защиты

этих персональных данных

Специалист 2 категории Карлыганской сельской администрации